
 
 
 

Poder Executivo 

Prefeitura Municipal de Propriá 

Gabinete do Prefeito 
 

Travessa 07 de setembro, nº 37 – Centro – Propriá/SE - CEP 49900-000 

Telefone: (79)3322-4308 / CNPJ 13.117.320/0001-78 
 

Decreto nº 054/2022 

31 de março de 2022 

 

Exonera servidor Público Municipal em 

Cargo de Comissão da Secretaria 

Municipal de Governo e Comunicação. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PROPRIÁ, ESTADO DE SERGIPE, no uso das 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, resolve: 

 

Art. 1º- Exonera o Senhor RAIMUNDO MARTINS BARBOSA JUNIOR, portador 

(a) do RG n° 08.655.167-15 SSP-BA e do CPF n° 009.340.425-51, Filiação: Maria 

Helena Leal Santos e Raimundo Martins Barbosa, nascido (a) em 12/08/1993 do cargo 

em COMISSÃO de Coordenador Geral de Comunicação Social CC 02 na Secretaria 

Municipal de Governo e Comunicação. 

 

Art. 2º - O presente DECRETO entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Propriá/SE 

Em 31 de março de 2022 

 

 

 

 

VALBERTO DE OLIVEIRA LIMA 

Prefeito Municipal 

 

 

 


